Протокол

публичных слушаний в Крапивновского сельском поселении Тейковскогомуниципального районаИвановской области
Дата проведения – 28апреля 2023 года

Место проведения – Администрация Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района

На публичных слушаниях присутствовало - 15 человек

Присутствовали:

Васильева И.П. – председатель СоветаКрапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района

депутаты Совета Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района –5человек (Маргарян А.Х., ТерешинаО.А.,Борисова Н.В., Лебедева Н.Н., Митрохина Н.С..).

Васильев Д.В. -  глава Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района;

специалисты Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района:
Шакшанкина Л.И.–зав.орг.отделом администрации Крапивновского   сельского поселения

	Кочановская Е.В.

а также:

      Логунов А.В.

Ракутина Т.Б.

Сошникова Ю.Н.

	- главный специалист администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района;

- председатель контрольно-счетной комиссии Крапивновского сельского полселения Тейковского муниципального района;

- специалист администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района;

-  старший инспектор администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района;

МКУ»Центра культуры и досуга Крапивновского сельского поселения»Тейковского муниципального района – 4 чел.

Повестка дня:

Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района за 2022 год».

Слушали:
Кочановскую Е.В. – главного специалиста администрации Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района, она сказала, что проект решения подготовлен в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крапивновском сельском поселении Тейковского муниципального района»,  и ознакомила присутствующих с проектом решения Совета Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района за 2022 год» и основными характеристиками доходов, расходов и источников финансирования дефицита бюджета.
Замечаний  не поступало.

Решили:

Одобрить проект решения об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района за 2022 год» и вынести на Совет Крапивновского сельского поселения Тейковского муниципального района для принятия.

Секретарь                                      Шакшанкина Л.И.